臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                      地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                                 電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國111年5月13日

發文字號：（111）省貿義業字第00537號

速別：最速件

附件：
 主旨：國際經濟合作協會訂於本(111)年5月25日(週三)下午3時舉辦「第
       15屆臺匈(牙利)經濟合作會議」，會議聚焦「智慧城市解決方案」，
       請  轉知有關會員廠商踴躍報名參加，共探商機。
 說明:
   一、依據依據社團法人中華民國國際經濟合作協會111.4.25.國經協會

       (111)國字第108號函辦理。

   二、匈牙利政府領頭進行數位轉型示範 數位轉型已是趨勢
       匈牙利政府於2015年啟動數位成功計畫(Digital Success
       Program)，制定了未來數位化發展戰略，這包括教育、出口發展、
       新創及兒童保護等等，目標係讓每個匈牙利公民和企業可從數位化
       中受益。並在2017推出了數位成功計畫2.0，範圍更是涵蓋了經濟
       數位化及國家社會發展的各個領域。而在數位成功計畫的基礎上，
       建立了DJP2030數位政府戰略框架，進一步推動匈牙利的人工智慧、
       體育戰略及數位農業等計畫。
       會中另邀請匈牙利Bay Zoltán Nonprofit Ltd.應用研究公司，該
       公司透過與匈牙利和外國合作夥伴機構合作，提供創新和技術轉讓
       服務，目前已為200多家公司提供多個專業領域如：智慧解決方案、
       工業4.0、農業生物技術、循環經濟等科技解決方案。
   三、整合台灣智慧解決方案技術 協助國際夥伴在地化解決方案
       「智慧城市股份有限公司」為跨域整合的智慧城市規劃顧問公司，
        並於2021年進一步成立「台灣智慧解決方案協會TSS」，提供一
        整合平台，包括晶片、AI、雲服務、5G等企業專網核心解決方案
       技術，並協助台灣智慧應用進入國際的新藍海市場。
       會中並邀請三家智慧解決方案供應商簡介產品，包括軟鑄國際的AR
       技術FacePro、神通資訊的開放式人工智慧物聯網平台，以及昇級
       生醫的生物防禦解決方案。

       匈牙利智慧城市發展在硬體方面相當進步，而台灣智慧城市則是在
       軟體方面有傑出表現，雙方具互補性質，可深化合作。
    四、本會議全程以英語進行，隨函檢附規劃議程及報名表乙份，請於5
        月23日(星期一)前線上報名(https://reurl.cc/moqvy1)或傳真

        至該會，該會傳真:(02)2742-5342，連絡人:潘映均小姐，電話:

        (02)2528-8833分機29，電子信箱:eleanorpan@cieca.org.tw。

 正本：各會員公會

   理事長    莊  義  隆